АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

Постановление

30 января 2020 № 3

с.Ононское

Об установлении порядка разработки и утверждении органами местного
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов»

В соответствии с письмом Министерства экономического развития и
промышленной политики Забайкальского края от 06 февраля 2014 года №
11-27/1-44, руководствуясь Федеральным Законом №381-Ф3 от 28 декабря
2009 года. Администрация сельского поселения «Ононское» постановила:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения «Ононское» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования(опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения «Ононское» .И.Павлов